Копия
АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2012 № 2

Об утверждении Перечня мест, рекомендуемых к проведению

публичных мероприятий, на территории

Бережновского сельского поселения

           С целью недопущения  нарушений законодательства и во исполнение требований Федерального закона от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ ( в редакции от 08.12.2011 г. ) «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», постановления Главы Николаевского муниципального района Волгоградской области от 22.12.2011 г. № 1898 «Об определении мест, рекомендуемых к проведению публичных мероприятий, на территории Николаевского муниципального района Волгоградской области» ,

П о с т а н о в л я ю :

         1. Утвердить Перечень мест, рекомендуемых к проведению публичных мероприятий, на территории  Бережновского сельского поселения:

1.1. Площадь села у памятника М.И. Калинина;

1.2. Дом культуры  (МКУ «Культура»)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского

сельского поселения                                                                           Н.В. Сизоненко

Копия верна.

Глава Бережновского

 сельского поселения                                                                                    Н.В. Сизоненко